1

[image: brasaoword]
CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
ASSUNTO: SOLICITO AO EXMO. SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, CARLOS NELSON BUENO, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA COMPETENTE, QUE SEJA EFETUADO REPARO E MANUTENÇÃO NO POSTE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM DEFEITO (LÂMPADA ACENDE E APAGA) NA RUA EQUADOR, ALTURA DO Nº 147, BAIRRO VILA UNIVERSITÁRIA.
Despacho:
SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO Nº   DE  2019.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,

                    INDICO, na forma regimental, que seja oficiado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, Arquiteto Carlos Nelson Bueno, por intermédio da Secretaria competente, para que seja efetuado o reparo e manutenção no poste de iluminação pública que se encontra com defeito (lâmpada acende e apaga), na Rua Equador, altura do número 147, Vila Universitária.
                           Justifica-se a presente solicitação tendo em vista as inúmeras reclamações feitas pelos moradores daquela localidade relatando que já há bastante tempo este poste de iluminação pública necessita de reparos, uma vez que a lâmpada fica acendendo e apagando, até apagar completamente, comprometendo a segurança daquele local.
[bookmark: _GoBack]
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, aos 26 de Agosto de 2019.

VEREADOR MOACIR GENUÁRIO
   [image: mdb]

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (19) 3814.1200 – Mogi Mirim - SP
image1.jpeg

image2.jpeg